1

107 學年度全國學生創意戲劇比賽籌備會

會議紀錄

時    間：107 年 6 月 8 日(星期五)中午 12 時 50 分

地    點：本館第 3會議室

主    席：吳館長津津                              記錄：林慧雯

出席人員：詳簽到表

一、 主席致詞：略。

二、 承辦單位報告：

106 學年度全國學生創意戲劇比賽決賽業於 107 年 5 月 2 日辦理完畢；

另，106 學年度全國學生創意戲劇比賽檢討會暨 107 學年度全國學生創

意戲劇比賽諮詢會議於 107 年 6 月 8 日(星期五)上午 10 時召開。

三、 討論事項：

案由：107 學年度全國學生創意戲劇比賽實施要點草案，提請討論。

說明：107 學年度全國學生創意戲劇比賽實施要點草案，係依 107 年 6

月 8 日上午召開之檢討會議及諮詢會議決議擬定，茲提請各與會

代表共同研商。

決議：107學年度全國學生創意戲劇比賽實施要點草案，經與會代表討

論後修正如附件。

四、 臨時動議：無。

散會：下午 1時 55 分

	107學年度全國學生創意戲劇比賽籌備會議紀錄
	107學年度全國學生創意戲劇比賽籌備會-簽到表1070619